ת"פ 34961-11-17 מדינת ישראל נ' זידאת(עציר)

כבוד השופט גיא אבנון בפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
סאלם זידאת (עציר) הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל,
התשי"ב-1952, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, התחזות כאחר במטרה

להונות, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין.

אישורים ללא לציון ראשון בעיר 13.11.17 ביום שהה הוא הנאשם, הודה בו האישום כתב עובדות לפי
מתאימים, והזדהה בפני שוטר באמצעות הצגת תעודת זהות של אחר.

2. המאשימה הפנתה לעברו הפלילי הרלבנטי של הנאשם, ולמאסר מותנה בן חודשיים המרחף מעל ראשו.

הורשע. ההתחייבות תחתם עוד היום, שאם לא כן, ירצה מאסר למשך 3 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

באחריות יחידת הליווי של שב"ס למסור עוד היום לידי הנאשם את שוברי הקנס וההתחייבות.

המזכירות תבטל את הדיונים הבאים הקבועים בתיק.

ניתנה היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, במעמד
הצדדים.